
UCHWAŁA NR LIV/512/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kutnowskim, 
dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Kutnowski Przedszkola Specjalnego 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 15 i ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kutnowskim a Gminą 
Miasto Kutno w sprawie założenia i prowadzenia przez Powiat Kutnowski Przedszkola Specjalnego 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kutno do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906EC224-4993-4461-A256-92DA5B9DD109. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


